
PRIMAR
MUNICIPIUL SLOBOZIA

A d re s ă :  S lobozia. Strada Ep iscop ie i nr. 1 .920023, Judeţu l ia lom iţa, CUI 436S352 
T e le fo n : 0243/231.401. Fax: 0243/212.149

W a b tlt«  h l tp s : / /m u n l i l |U u l i lo b o j l j  r a  | Em ail: o f r tc c e m u n ic ip lu l t lo b o t ia .r o

d is p o z iţ i i :
privind desemnarea membrilor Comisiei de evaluare şi soluţionare a contestaţiilor în vederea 

desfăşurării licitaţiilor referitoare la concesionarea/închirierea/constituirea dreptului de superficie 
cu titlu oneros asupra terenurilor din domeniul privat al Municipiului Slobozia

Primarul municipiului Slobozia, judeţul Ialomiţa,
Având în vedere,

• Referatul Serviciului Urbanism, înregistrat cu nr. 77417/19.08.2021;
• Prevederile art. 12 şi 13 din Regulamentul referitor la concesionarea/închirierea/constituirea 

dreptului de superficie cu titlu oneros asupra terenurilor din domeniul privat al Municipiului 
Slobozia, aprobat prin HCL Sloborianr. 128/29.06.2017;

• în temeiul prevederilor art. 155 alin. (1) lit. d), art. 196 alin (1) lit. b), art 199 din OUG nr. 
57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările şi completările ulterioare.

DISPUN:

Art. I -  Se desemnează membrii Comisiei de evaluare şi soluţionare a contestaţiilor în vederea 
desfăşurării licitaţiilor referitoare la concesionarearinchirierea/constituirea dreptului de superficie cu 
titlu oneros asupra terenurilor din domeniul privat al Municipiului Slobozia, în următoarea
componenţă:

I. Comisia de evaluare.
Membri:

1. Dna. Niculae Ioana - arhitect şef - Preşedinte;
2. Dl. Plăiaşu Eduard - şef birou, biroul Patrimoniu - membru;
3. Dna. Stoica Rodica - şef serviciu, în cadrul Direcţiei Tehnice; - membru;
4. Dl. Vasile Ionuţ - şef serviciu, serviciul Digitalizare, DHL - membru;
5. Dna. Dinu Aurelia - consilier juridic, serviciul Juridic - membru;
6. Dna. Hamza Eugenia - consilier, Direcţia Tehnica - secretar.

Membri supleanţi:
1. Dl. Radu Cristian-Florin - şef birou, biroul Urbanism - Preşedinte;
2. Dl. Badea Alexandru - consilier, biroul Patrimoniu - membru;
3. Dna. Dumitraşcu Violeta - consilier, comp. Achiziţii publice şi concesiuni - membru;
4. Dl. Paţelea Ionuţ - consilier, compartiment Digitalizare - membru;
5. Dna. Ion Liliana - consilier juridic, serviciul Juridic - membni;
6. Dl. Radu Marian - director executiv. Direcţia Tehnică - secretar.

1



II. Comisia de soluţionare a contestaţiilor.
Membri:

1. Dna. Grosu luliana - consilier, biroul Urbanism - Preşedinte;
2. Dna. Tomescu Daria - consilier, biroul Patrimoniu - membru;
3. Dl. Mituş Niţâ -  consilier, comp. Achiziţii publice şi concesiuni - membru;
4. Dl. Palantin Mihai - consilier, compartiment Digitalizare - membru;
5. Dna. Petrescu Cristina - consilier juridic, serviciul Juridic - membru;
6. Dna. Cojocarii Lucica - consilier. Direcţia Tehnică - secretar.

Membri supleanţi:
1. Dna. Aron Virginia - consilier, serviciul Urbanism - Preşedinte;
2. Dna. Bărboşelu Mariana - consilier, biroul Patrimoniu - membru;
3. Dna. Ivancea Cerasela - referent, comp. Achiziţii publice şi concesiuni - membru;
4. Dna. Răducanu Mura - şef serviciu. D.I.T.L. - membru;
5. Dl. Chiţoiu Marian - consilier juridic, serviciul Juridic - membru;
6. Dna. Anghel Cornelia - consilier. Direcţia Tehnică - secretar.

Art. 2 -  La data emiterii prezentei dispoziţii îşi încetează aplicabilitatea Dispoziţia Primarului nr. 
703/17.07.2017 privind desemnarea membrilor Comisiei de evaluare şi soluţionare a contestaţiilor în 
vederea desfăşurării licitaţiilor referitoare la concesionarea/închirierea/constituirea dreptului de 
superficie cu titlu oneros asupra terenurilor din domeniul privat al Municipiului Slobozia.

Art. 3 -  Prezenta dispoziţie va fi comunicată, prin grija Secretarului General al Municipiului 
Slobozia. Serv iciului Urbanism, care are obligaţia de a o aduce la cunoştinţa persoanelor nominalizate la 
art. 1.

Nr. 9 4 3
Din ¿O 0 £  .2 ú 2 s

2


